
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЛАХТОНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«1» сентября 2022 г                            с. Балахтон                                    № 178 

 

 

О наставничестве 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Учителя физической культуры Лобоса Станислава Александровича 

назначить наставником учителя физической культуры Бекреневой 

Кристины Евгеньевны. 

 

 

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

      

 
 

Директор школы:                                   А.С. Лобос. 

 

 

 


		2024-07-17T20:12:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЛАХТОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




